
CLUB NOM TELEPHONE MAIL

A. Goelo Ploubazlanec Plourivo Plehedel Brault Gabin 06 25 60 38 91 g.brault@hotmail.fr

Bégard CS Tassel Stéphane 06 70 82 21 85 stephane.tassel22@gmail.com

Bourbriac US Gestin Gwennaig 06 59 08 98 94 ggestin@laposte.net

Brusvily US Heuveline Philippe 06 26 48 81 29 heuveline.p@wanadoo.fr

Callac US Le floch Cyrille 06 08 98 64 24 huitorel_celine@orange.fr

COBSP St Brieuc Stephan Nicolas 06 88 08 76 05 pupanico@orange.fr

Dinan-Léhon FC Savé Gwendal 06 78 66 91 66 gwen.save@aol.fr

Dinan-Léhon FC Feminine Callet Magali 06 18 78 95 68 callet.magali@orange.fr

EAG Féminine Le Moal Florian 06 76 58 61 61 flo-le-moal-du29@hotmail.fr

Ent Doré Plouguernével Tanguy Christophe 06 49 57 41 18 toftanguy@hotmail.fr

Ent Mene Gouessant Cardinal Denis 06 87 76 67 85 dencardi22@gmail.com; antoinelouismartin@wanadoo.fr 

Ent. De la presqu'ile Lézardrieux Goanvic Loïc 07 88 09 09 81 goanvic.loic@orange.fr

Ent. Squiffiec-Trégonneau Plouisy Illien Erwan 06 12 21 43 56 erwan.illien@gmail.com

Entente de Begarc'ha Grellepoix Nicolas 06 08 01 08 69 nicolas.grellepoix@orange.fr 

Entente du Pélem Haite Akim 06 08 65 33 86 akim.office22480@gmail.com

Entente du Trieux FC Pontrieux Boussougant Thomas 06 58 23 31 08 ententedutrieuxfc@yahoo.fr

Entente St Bugan Avis Gwenael 06 85 51 81 61 avis.gwenael@wanadoo.fr

Eole Black Cavan Abalam Samuel 06 19 25 11 99 samabalam@orange.fr

Evron FC Didier Lebas 06 71 06 98 91 lebas.audeetdidier@neuf.fr

FC Côte de Penthièvre Allain Jean-Baptiste 06 32 41 91 36 allainjeanbaptiste@hotmail.fr

FC Croix Corlay Tréhorel Fabrice 06 26 60 61 16 ericdom22@orange.fr

FC du Lié Ploug. Gauss. Gicquel Samuel 06 07 56 93 14 moyjoel@wanadoo.fr

FC les Vallées Poidevin Alexis 07 89 58 23 56 alexis.poidevin22@gmail.com

FC Quevertois Angot Sébastien 06 65 79 97 56 seb22100@live.fr; sebcestmieux@sfr.fr

FC Rance Fremur Prual Cyrille 06 83 16 23 67 cyrille.prual@gmail.com

Ginglin-Cesson AS Troudi Djamel 07 86 17 31 63 asginglincesson@gmail.com. salemdje@gmail.com

GJ Breizh Mene Landehen Martin Antoine 06 74 42 20 77 antoinelouismartin@wanadoo.fr

GJ Broons-Lanrelas Gouret Stéphane 06 87 53 83 39 stephane.gouret@orange.fr

GJ Carré des Halles Troussard Laurent 06 22 63 03 66 laurent.troussard@live.fr

GJ DE L'ESTRAN PENVENAN Le Jort Gérard 06 32 07 36 32 severine.lejort@hotmail.fr

GJ Gouessant Menier Samuel 06 75 59 52 83 family.menier@free.fr

GJ Pays de matignon Lebret Vincent 06 71 72 02 31 vinvent.lebret22@gmail.com

GJ Pays de Rance Geslin Bernard 06 26 01 09 58 crettazalain@orange.fr

GJ PYC Caulnais Gouaze Bernard 06 75 20 28 97 bernard.gouaze@orange.fr

GJ Sud Goëlo Béranger Eric 06 23 38 56 71 groupementjeunessudgoelo@gmail.com

GJ Triangle Uzel Le Ho Ollivier 06 49 22 96 28 olivier.leho@sfr.fr

Graces AS Eatir Médhi 06 61 19 57 56 asgraces22@gmail.com

Guingamp EA Gouriou Mathieu 07 81 83 59 11 gourioumathieu@gmail.com

Guingamp EA Le Roux Alexandre 07 87 19 65 81 alex.lr.18@hotmail.fr

HDB Emeraude Hénansal Desnot Julien 06 21 60 71 83 desnos.ramillet@orange.fr

Hillion St René AS Catros Jean-Louis 06 87 76 69 78 jlcatros@gmail.com

La Prénessaye Patrick Aubron 02 96 25 76 47 famille.aubron@wanadoo.fr

Lamballe FC Robillard Enzo 06 71 34 18 41 enzo.robillard@laposte.net; lamballefc@outlook.fr

Langueux US Gorgelin Benoit 06 37 23 26 95 uslangueux@orange.fr

Langueux US Aurat Christophe 06 16 76 60 31 uslangueux@orange.fr

Lannion FC Beauvillain Raphael 06 42 45 51 66 lannionfcu12u13@gmail.com; m.lemeur146@laposte.net

Lanvallay US Favris Julien 06 25 23 63 51 cecilia.delaroche50@orange.fr

Lanvollon JS Gouriou Cyril 07 50 40 53 60 cyril.gouriou.jsl@laposte.net

Le Vieux Bourg FC Bantas Sylvain 06 88 86 20 77 sylvain.bantas@wanadoo.fr

Littoral Emeraude FC Le Drogoff Serge 06 52 19 65 22 richardlegoff@cheznoo.net

Louargat USMB Trebosc Grégoire 06 15 88 60 72 guy.conan@usmenebre.fr

Loudéac OSC Rault Pascal 06 65 78 02 95 nadinepascal22@hotmail.fr

Mael Carhaix US Cougard Quentin 06 31 41 59 23 yveslecalvez22@gmail.com

Mene Football Club St Jacut Clement Didier 06 89 83 39 08 didier.clement0071@orange.fr

Merdrignac CS Glais Christophe 06 81 06 43 93 juglet.karine@orange.fr

Pabu AS Jézéquel Alain 06 84 69 23 74 alain.jezequel2@wanadoo.fr

Paimpol St FC Guyomard Benjamin 07 87 21 41 37 edf.spfc@gmail.com

Pays Plélan-Vildé FC Besnard Mickael 06 60 35 27 18 mcklbesnard@gmail.com

Penguily ES Gaubert David 06 32 01 55 43 ty.gaubert@sfr.fr

Perros-Louannec US Pieres Jean Luc 06 82 37 66 25 jean-luc.pieres@wanadoo.fr

Plaine-Haute/Le Foeil/St Donan Heder Sylvain 06 70 08 49 85 sylvain.heder@orange.fr
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Plaintel Sp Lorcy Alexandre 06 77 61 01 49 alexlorcy@gmail.com

Plancoët Arguenon FC Saiget Christophe 06 48 22 42 14 christophe.saiget@wanadoo.fr

Plédran CS Bochet Dominique 06 13 64 65 07 dom.am@wanadoo.fr

Plédran CS Corre erwan 06 24 74 46 20 dom.am@wanadoo.fr; erwan.corre@orange.fr

Pléhédel Sp Bouquin Jean-Luc 06 0897 12 33 J-l.eag@hotmail.fr

Plélo AS Le Floch Jean Francois 06 87 80 86 27 le-floch.jean-francois@orange.fr

Plemet Vigilante Balusson Franck 06 89 30 27 45 ecoledefoot.vigilante.plemet22@gmail.com; franck_balusson@orange.fr

Plérin FC Maurice Sébastien 06 16 26 66 57 sebmaurice69@gmail.com

Plessala/St Barnabé/La Prénessaye Le Men Fabien 06 59 26 00 65 lemenfabien@orange.fr 

Plestin LG Ploumiliau Le Jeune Stéphane 07 72 66 98 15 stephlejeune@gmail.com

Pleudihen St Leminor Pierre 06 81 92 95 78 pierre.le-minor@wanadoo.fr

Plouagat Chaté Lan FC Malarge Nicolas 06 74 39 29 76 malargenicolas@live.fr

Ploubezre / Tonquedec Fomel Mickael 06 40 75 37 62 mickael.fomel@orange.fr

Ploufragan FC Moizan Christophe 06 76 80 92 84 ploufragan.fc@orange.fr

Ploufragan FC Leroux Loïc 06 32 31 80 60

Plouguernével US Le Youdec Fabien 06 31 77 88 12 laurent.roperch@orange.fr

Plouha Football Club Canevet Yann 06 76 12 73 59 canevetyann@free.fr

Ploulec'h ES Lorrain Serge 06 09 22 90 22 serge.lorrain22700@gmail.com

Ploumagoar RC Le Couster Nicolas 06 82 39 50 44 nicolas.le-couster@orange.fr

Ploumagoar RC Sérandour Valentin 07 60 41 98 22 serandourvalentin@gmail.com

Plumieux Triskel SA Morlec Stéphane 06 61 25 87 35 stephane.morlec@gmail.com

Pommerit Le Merzer / Goudelin Guilcher Hervé 06 76 71 29 69 guilcherh22@gmail.com

Pordic Binic FC Jouan Jérome 06 78 36 08 92 jerome.jouan3@wanadoo.fr

Pordic Binic FC Le Brigand Jonathan 06 72 02 90 87 lebrigand.asb@orange.fr

Poulancre FC Morel Hubert 06 25 46 85 84 nathub@hotmail.fr

Quessoy US Rouxel Martin 06 64 88 49 61 martinrouxel@laposte.net

Rospez CS Le Bourdoulous Mathieu 06 59 55 87 85 mathieu.lebourdoulous@gmail.com

Rostrenen FC Coadic Thibault 06 18 39 38 19 ecoledefoot.rostrenenfc@gmail.com

Rudonou ES Hamon Christophe 06 65 57 31 61 christophehamon22@orange.fr

Servel Lannion AS Landois Arnaud 06 70 27 70 23 arnaud.landois@saint-gobain.com

St Agathon ESF Herviou Jean Louis 06 73 80 87 81 jean-louis.herviou@orange.fr

St Brandan-Quintin FC Chevalier Steven 06 61 62 03 75 stevencheche@wanadoo.fr

St Brieuc Croix St Lambert Guérin Stéphane 06 83 19 53 52 stephaneguerin@associationlecercle.fr

St Brieuc FO Mahé Miguel 06 70 77 92 41 miguel.mahe@wanadoo.fr

St Brieuc Stade Denis Franck 06 82 06 28 60 franck.denis28@wanadoo.fr

St Brieuc Stade Declerc Yoan 06 28 98 96 31 decler.yoann@gmail.com

St Bugan FC Avis Gwenaël 06 85 51 81 61 avis.gwenael@wanadoo.fr

St Hervé AS Troalic Arnaud 06 35 95 56 46 troalicarnaud@gmail.com

Trébeurden Ploeumeur-Bodou Hamet Kévin 06 85 11 84 26 kevin.hamet22@gmail.com

Trégastel Carriou Henri 06 68 73 20 85 henricarriou@yahoo.fr

Trégor FC David Pinel 06 86 25 25 70 david.pinel22@orange.fr

Trégueux AS Bousseau Cédric 06 47 62 68 63 alain.michel0616@orange.fr

Trélat Taden AL Le Cam Jack 06 07 63 81 06 jack.lecam@free.fr

Trélat Taden AL Glot Stéphane 06 68 45 62 68 glot.stephane@neuf.fr

Trélat Taden AL Bouille David 06 10 71 36 12 ecoledefoottrelattaden@gmail.com

Trelevern-Trevou FC Begue Alexis 06 18 74 17 17 alexis.begue@hotmail.fr

Trélivan AS Réhel Yoann 06 13 22 26 90 yoa22@live.fr

Trémel US Hugues Lirzin 06 60 67 33 34 hugues.lirzin@triskalia.fr

Trémuson AS Sort Fabrice 06 80 26 70 32 panza.fab@hotmail.fr

US Hunaudaye Bazin Sébastien 06 61 90 81 63 sebastienbazin@hotmail.com
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